נוכחים:

ב"כ המאשימה: עו"ד מיכאל יפרח

ב"כ נאשם 1: עו"ד אבי קורונל (מטעם הסנגוריה הציבורית)

הנאשם באמצעות הליווי

גזר דין לגבי נאשם 1

ההליך וכתב האישום

1. הנאשם 1 (להלן: "הנאשם") הורשע, על סמך הודאתו שניתנה במסגרת הסדר טיעון, בעבירות בנשק
(החזקה), לפי סעיף 144(א) רישא וסיפא לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין"); עבירות בנשק

(החזקה), עבירה לפי סעיף 144(א) רישא וסיפא+29 לחוק העונשין; וניסיון לסחר בנשק, עבירה לפי סעיף
144(ב2)+25 לחוק העונשין.

הודאת הנאשם ניתנה לאחר תיקון כתב האישום במסגרת הסדר הטיעון.

ללמוד את הלקח ולחדול מדרכו העבריינית.

26. לסיכום, אני גוזר על הנאשם את העונשים הבאים:

א. 42 חודשי מאסר לריצוי בפועל בניכוי ימי מעצרו מיום 26.11.2021.

ב. 12 חודשי מאסר על תנאי לבל יעבור משך שלוש שנים ממועד שחרורו עבירת נשק מסוג פשע ויורשע
בגינה.

זכות ערעור לבית המשפט העליון תוך 45 ימים.

ניתן היום, ל' חשוון תשפ"ג, 24 נובמבר 2022, במעמד הנוכחים.